SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Clara Gianotti de Souza, 5.180, bairro Agrochá, CEP: 11900-000
Telefone (13) 981970069

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº
01586/2024

A Comissão para Avaliação de Chamada Pública 01586/2024 do Campus
Registro,  designada  pela  PORTARIA  RGT 0121/2023  DE  29  DE
OUTUBRO DE 2024, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado final da Chamada Pública 01586/2024:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

FORNECEDOR /
CLASSIFICAÇÃO

1
BANANA PRATA

ORGÂNICA
1000 KG  5,42

 R$
5.420,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

2
BANANA NANICA

ORGÂNICA
1000 KG  4,56

R$
4.560,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

3 MEXERICA 800 Kg  6,56
R$

5.248,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

4
MARACUJÁ

AZEDO
400 KG 12,00

R$
4.800,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

5 LIMÃO ROSA 30 KG  4,66 R$ 139,80

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

6 CHUCHU 200 KG 5,10
R$

1.020,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

7
ALFACE

ORGÂNICO
1000 unidade  3,75

R$
3.750,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

8 ABOBRINHA/
ABOBRINHA

300 KG 6,61 R$
1.983,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete

SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Clara Gianotti de Souza, 5.180, bairro Agrochá, CEP: 11900-000
Telefone (13) 981970069

ITALIANA
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

9 REPOLHO 600 unidade  4,36
R$

2.616,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

11 BATATA DOCE 150 Kg  5,83 R$ 874,50

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

12 CHEIRO VERDE 300 maços 4,60
R$

1.380,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

13
PÃO CASEIRO DE

BIOMASSA DE
BANANA VERDE

600 unidade 14,00
R$

8.400,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

14 PEPINO 300 Kg 7,93
R$

2.379,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

15
MANDIOCA
ORGÂNICA

DESCASCADA
400 Kg 6,98

R$
2.792,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

16 COUVE 100 Kg 4,66 R$ 466,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

Heleni Sousa dos Santos Ferreira
Presidente da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das

Ações de Alimentação Escolar do Câmpus Registro
PORTARIA RGT  0121/2023 DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

		2024-11-14T12:58:35-0300